



Po wywiadowaniu na Księżycu

Profesjarzowie wszystkich krajów, łączcie się!

„Surveyor-1”
przekazuje obrazy
ze Srebrnego Globu

WASZINGTON (PAP) — Amerykański aparat „Surveyor-1” zgodnie wywiadował w czwartek na Księżycu i zaraz potem zaczął przekazywać na Ziemię obrazy powierzchni Srebrnego Globu. Elektroniczny robot, kształtem przypominający pajaka, wytracił prędkość zgodnie z programem i o godzinie 7:17 czasu warszawskiego dotknął

NAKLAD 90.079

Gazeta DIAŁOŹCZOŚĆ

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Ocena kampanii sprawozdawczo - wyborczej

Egzekutywy komitetów powoływanych przez naszym województwie przystąpiły do analizy i oceny kampanii sprawozdawczo-wyborczej w podstawowych organizacjach partyjnych oraz konferencji gromadzkich. Posiedzenia egzekutywy na ten temat odbyły się już w Sokółce, Gólkach, Młokach.

Tak, na posiedzeniu Egzekutywy KP w Sokółce stwierdzono konkretnie wystąpienie w obraniach partyjnych. Zaobserwowano także większą samodzielność organizatorską komitetów gromadzkich partii. Dzięki wnikliwej analizie kampanii ma możliwość szerzej zająć się sprawami pracy ideologicznej. W Gólkach posiedzenie egzekutywy, za każdą POP posiada dobrze przygotowany program działania.

Ocenie organizacje partyjne przystąpiły do realizacji tych programów. (k)

Delegacja KPZR w Bratysławie

PRAGA (PAP) — W czwartek przebywała w Bratysławie delegacja KPZR z sekretarzem generalnym w składzie. W programie na czelę. W bratysławskiej delegacji spotka się z przewodniczącym Komunistycznej Partii Słowacji, kierownikiem Słowackiego Ruchu Robotniczego. Spotkania odbędą się z rozwijaniem przemysłu słowackiego.

Ponadto specjalna ekipa 72 polskich specjalistów umożliwi będzie przybywającym na MTP inżynierom i technikom kontakty w celu bezpośredniego zapoznania się z pokazywanymi na Targach nowoczesnymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi i technologicznymi. Do tej pory zgłoszono już na targi 270 występców technicznych NOT.



XXXV MTP - wizytówką światowej techniki

★ Działalność BIT ★ Bogaty program fachowych konferencji
★ Wykłady specjalistów zagranicznych ★ Wycieczki NOT

W dniu stępnego zjazdu dojechał białostockie podejmowane były przez i sekretarza KW PZPR tow. Arkadiusza Łaszczyńskiego. NA ZDJĘCIU: w czasie pracy uczenia panowca serdeczna atmosfera.

POZNAN (PAP) — Tegoroczne XXXV Międzynarodowe Targi Poznańskie zapowiadają się jako największe z dotychczasowych, prawnie informacjach technicznych.

NOT wspólnie z dyrekcją MTP stworzyły warunki zapewnienia pełne wykorzystanie szansy targowej przez polskich inżynierów i techników pragnących zapoznać się — bez wiz i paszportów — z najnowszymi osiągnięciami technicznymi całego świata. Na tym celu rozszerzono znacznie działalność Targowego Biura Informacji Technicznej (BIT). Ustalono bogaty program fachowych konferencji, które odbywać się będą w czasie Targów w Poznaniu. Referentami na tych spotkaniach będą fachowcy zagraniczni, a tematyka ustalona została zgodnie z potrzebami i postulatami naszych ośrodków gospodarczych.

Inicjatywa BIT spotkała się z ogromnym zainteresowaniem, zwłaszcza zagranicznych firm i organizacji państw, reprezentujących światowy poziom w poszczególnych dziedzinach techniki. Specjaliści 13 państw zgłoszili chęć wykładow i referatów. Przyjeżdżą 100 propozycji z Austrii, Belgii, CSRS, Danii, Francji, Holandii, NRD, NRF, Szwajcarii, USA, Włoch, ZSRR.

Kubańskie dokumenty w ONZ

NOWY JORK (PAP) — Przedstawicielstwa Kuby w ONZ rozpoznało teksty odpowiedzi premiera Fidela Castro na oświadczenia Departamentu Stanu USA i Pentagonu. Dokumenty te zdecydowanie ostrzegają próby władz amerykańskich zmierzające do obracenia Kuby odpowiedzialnością za niedawne prowokacje wobec tego kraju. Dokumenty stwierdzają, że naród kubański da godną odpowiedź agresorom, jeśli emigracja się napisze na jego kraj.

Białowieża za lat 15

tematem sesji wyjazdowej Prezydium WRN

Najtrudniejszą sztuką jest dobre planowanie. Planowanie i to na długie okresy, przysparza wiele kłopotów w każdej dziedzinie, nie chyba najtrudniejsze zadanie mają autorzy kierunkowych planów perspektywicznych rozwoju turystyki. Jak ten ruch turystyczny będzie wyglądał na przykład za 15 lat i później? Rozważania na ten temat przeprowadził niezwykle wnikliwie członkowie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na wyjazdowej sesji w Białowieży poświęconej problemom studium zagospodarowania przestrzennego Gminy Białowieżskiej.

Udział w sesji wzięli m. in. sekretarz KW PZPR — Witold Mikulski, zastępca przewodniczącego GKPFIT — Michał Jękiel oraz przedstawiciele zainteresowanych ministerstw.

Coraz bardziej wzmożony rozwój turystyki jest zjawiskiem stałym, gdyż intensyfikacja pracy, postępująca mechanizacja powodują konieczność rekompensaty sił i to w

„Nie“ Francji wobec inicjatywy 14 państw NATO

PARYZ (PAP) — Zdaniem król politycznych Paryża, zgoda rządu francuskiego na zaproszenie rozmów z NRF nie budzi wątpliwości, natomiast inaczej ma się rzecz z propozycją „czternastki” w sprawie utworzenia „komitetu pięciu” dla rozmów z Francją. Nie ulęga wątpliwości, że Francja tej decyzji nie przyjmie i o tym „komitetem” wogóle nie będzie mowa.

Komentatorzy podkreślają w związku z tym, że decyzja „czternastki” sprzecznosci ze stanowiskiem rządu francuskiego, według którego wszelkie rozmowy na temat dalszego stacjonowania walczonego w NRF powinny być prowadzone wyłącznie na płaszczyźnie wojskowej.

Katastrofalna powódź w Brazylii

MEKSYK (PAP) — Radio Rio de Janeiro podało, że wleśnięt osób stracił życie w wyniku katastrofalnej powodzi i klęsk żywiołowych w północnej Brazylii.

Gubernator stanu Pernambuco oświadczył, że w stolicy stanu 100 osób. Na prowincji zanotowano około 50 wypadków śmiertelnych, a 50 osób zostało zaginiono. W stanie Bala utonęły 23 osoby, a około 10 tys. znajduje się bez dachu nad głową.

W przededniu święta pracowników przemysłu terenowego

Ponad 3200 pracowników białostockiego przemysłu terenowego, zatrudnionych w zakładach obochnic będzie w dniu 5 czerwca swoje domowe święto. Jest to wyraz uznania dla zasług „małego przemysłu” w zaspokajaniu potrzeb rynkowych i aktywizacji województwa i coraz bliższego rozwijania produkcji eksportowej.

Szczególny rozwój przemysłu terenowego nastąpił w ostatnich latach. W okresie tym powstały nowe zakłady, jak diwersjalnie w formie oraz zmniejszono liczbę obiektów. W rezultacie zmieniła się produkcja. Spowodowało to niej nowe argumenty w znacznej mierze oparte na miejscowych możliwościach. Dużo też uwagi poświęcono usługom rozwijającym się głównie w powiatach.

Ocenie białostocki przemysłu terenowego przygotowują się do rozwinięcia jeszcze większej działalności do czternastki państw NATO. Na przyszłość się zmiany organizacyjne. Do zadań, jakie stawia się na pierwszy plan należy podniesienie jakości produkcji i usług oraz rozwój produkcji eksportowej.

Egzekucja w Kongu

PARYZ (PAP) — Cztery politycy Kongijskiej, anty-militarnej „Opakii Wolności”, w tym: Jeanne Anany i Emmanuel Bongo, zostali powieszani w czwartek rano. Na mocy decyzji rządu w dniu egzekucji została wstrzymana działalność Kongijskiej „Opakii”. Wstrzymanie zostało z pracy, by nie wywołać przy wykonywaniu wyroków. Cały plac dotoczo-

Wojska reżimu Ky zajęły miasto Hue

Burzliwe demonstracje w Sajgonie

NOWY JORK (PAP) — Jak donosi Agencja Associated Press, wiernie reżimowi oddziały wietnamskie zajęły w czwartek miasto Hue, w którym od dwóch miesięcy przeżywały władze sprawowały opozycją studencka i budyjska.

W Sajgonie ogłoszono, że po południu wojsko zajęło „baze walki” radiostacji w Hue i inne kluczowe obiekty. Miasto okupowały jednostki trzeciego, czwartego i siódmego pułku armii reżimowej, wśród nich pododdziały pancerny.

II Festiwal Piosenek Radzieckiej w Zielonej Górze

ZIELONA GÓRA (PAP) — W czwartek rozpoczął się w Zielonej Górze II Festiwal Piosenek Radzieckiej.

Atraksja Festiwalu będą występy klubów piosenek radzieckich z Bielska Podlaskiego, Gdańska oraz zespołu estradowego Śląskiego Okręgu Województwa.

Murzyn szeryfem?

WASZINGTON (PAP) — Murzyn Lucius Amerson zwyciężył białego szeryfa Harveya Sadlera w wyborach wstępnych w okręgu Macon (stan Alabama) i ma szanse zostać na najbliższe 4 lata iednym z USA szeryfów — Murzynem.

Biali rasiści w Macon rozporozili natychmiast kampanii przeciwko Amersowi.

Na Cyprze znowu napięcie

LONDYN (PAP) — Rząd cypryjski podał w czwartek do wiadomości, iż z powodu ostatnich wybuchów bombowych w części wyspy zamieszkałej przez Greków, co zdaniem rządu jest dziełem Turków cypryjskich, zamknięty zostanie turecki sektor Nikosji.

PGN

BIAŁYSTOK, Ul. Curie Skłodowskiej
Foto — S. Hryniewicki

Wyrzucił się prom
Okolo 160 osób
- utonęło

LONDYN (PAP) — W pobliżu wyspy Kibla na trasie między wyspami Białą i Białą wczwartek około 160 osób zatonęło przy próbie przelotu nad wodą. Wśród pierwszych zatonęło 50 osób, 50 pozostało w wodzie. Wczwartek około 160 osób zatonęło przy próbie przelotu nad wodą.

SPORT Sportowy przepłataniec

Na dwóch młotkach w starcie startowała grupa polskiej kadry... W niedzielę pilkarska reprezentacja młodzieżowa Białego...

W drodze rozegrane zostały w Białymstoku finali czworbójki... W finale wzięły udział: Władysław...

KONKURSY

Komenda Wojewódzka Milicji Obywatelskiej w Białymstoku ogłasza przetarg nieograniczony... Motocykl marki "SIH-175" w cenie...

Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Białymstoku, ul. Piłtowska nr 1 zatrudni do odpowiedniego kwalifikacji następujących pracowników: GŁÓWNEGO MECHANIKA...

Przyjmie pomoc do dziecka do chodząca lat 24, ul. Stoleczna 8 m 24, k 1984-1

Przyjmie pomoc do dziecka do chodząca lat 24, ul. Zabia 8 m 24, k 1993-1

Przyjmie pomoc do dziecka do chodząca lat 24, ul. Teletna 25 (osiedle Dąbłowy), k 1988-1

Powsechna Spółdzielnia Spożyców w Białymstoku organizuje z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka...

FESTYN

W programie: pokaz mody, loteria rowerowa, loteria fantowa, gry i zabawy. Jednocześnie informuje, iż Sekcja Społeczno-Samorządowa...

NA LATO

- KAPELUSZE - męskie i damskie "Panama" z siatki Pe-CC. - CHUSTKI - bawełniane, stylowe o różnych kolorach i wzorach. - SZALE - jedwabne, męskie

SPRZEDAJĄ

wszystkie sklepy uposażone handlu detalicznego ZAOPATRUCIE

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tekstylno-Odzieżowe w Białymstoku. k 1073-0

Przyjmie pomoc do dziecka, Białystok, ul. Mazowiecka 38 m 1, k 1981-1

Potrzebna pomoc domowa na ul. Piłtowska 16 m 49b, p. 202, k 1992-1

Duży pokój do wynajęcia, Białystok, Szosa Waszkowska 21, k 1932-1

Kupię domek z ogrodem w Białymstoku, ul. Grunwaldzka 5, tel. 21-57 do godz. 19, k 1911-1

Dom oraz budynek gospodarcze mrowane - sprzedam, Białystok, Piłtowska 6/1, dojazd autobusom ul. 101-1

Kółko Rolnicze w piekarnic, Szubrowów pod zastawem z tytułu wraza z dwoma tablicami ceniowymi URS C-325 nr AS 789, k 1981-1

Sztabniki 307er zrubli kwit nr 19731, zastawiony przez Gr. Głęboką, Bańki Mazurskie, za dostarczenia jednej sztabki zrubli w dniu 25. V. 66 r. na sumę 194 zł, k 1982-1

Zgubione pieczątki: "Prowadzący księzkę meldunkowa m. Białystok Nr 104", k 1974-1

Wózek dziecięcy, nowoczesny - sprzedam, Białystok, Dąbrowskiego 1, k 1981-1

Dom z placem - tarło - sprzedam, Białystok, Angielska 5, k 1932-1

Wózek dziecięcy, nowoczesny - sprzedam, Białystok, Dąbrowskiego 1, tel. 21-57 do godz. 19, k 1911-1

Dom oraz budynek gospodarcze mrowane - sprzedam, Białystok, Piłtowska 6/1, dojazd autobusom ul. 101-1

Kółko Rolnicze w piekarnic, Szubrowów pod zastawem z tytułu wraza z dwoma tablicami ceniowymi URS C-325 nr AS 789, k 1981-1

Sztabniki 307er zrubli kwit nr 19731, zastawiony przez Gr. Głęboką, Bańki Mazurskie, za dostarczenia jednej sztabki zrubli w dniu 25. V. 66 r. na sumę 194 zł, k 1982-1

Zgubione pieczątki: "Prowadzący księzkę meldunkowa m. Białystok Nr 104", k 1974-1

Wózek dziecięcy, nowoczesny - sprzedam, Białystok, Dąbrowskiego 1, tel. 21-57 do godz. 19, k 1911-1

W BIAŁYMSTOKU TEATR IM. WYSZEKIERKI

Teatr im. A. Wyszekeierki - "Kozwinięci się", godz. 19. "Mrs Dally", godz. 19.15.

KINA "Pokoń" - "Czekankier w nocy", "Marekna Trzyczkowska", "Ton", "Helena Trzyczkowska".

Klub "Sierpień" - "Stubańskie kłopoty", "Czeskieki od 14 lat", "Kino Młody" - "Kłopoty z ciemlem", "Polana", "SOS na Pacyfiku".

Muzeum - "Museum Ruchu Rewolucyjnego", "Wystawa czasowa: Malarsstwo Bronisława Wołniska".

Muzeum - "Museum Ruchu Rewolucyjnego", "Wystawa czasowa: Malarsstwo Bronisława Wołniska".

Muzeum - "Museum Ruchu Rewolucyjnego", "Wystawa czasowa: Malarsstwo Bronisława Wołniska".

PROGRAM I

7.45 "Błektina szafeta", 8.49 "Dz. Zaburzeń", "Przebiegi i mikrofilm", "9.00 A.A. B.C. C.C.", "10.00 W.A. B.C. C.C.", "11.00 "Kaleki kulturowy", "11.50 "Kaleki kulturowy", "12.00 "Kaleki kulturowy", "12.15 "Kaleki kulturowy", "12.30 "Kaleki kulturowy", "12.45 "Kaleki kulturowy", "13.00 "Kaleki kulturowy", "13.15 "Kaleki kulturowy", "13.30 "Kaleki kulturowy", "13.45 "Kaleki kulturowy", "14.00 "Kaleki kulturowy", "14.15 "Kaleki kulturowy", "14.30 "Kaleki kulturowy", "14.45 "Kaleki kulturowy", "15.00 "Kaleki kulturowy", "15.15 "Kaleki kulturowy", "15.30 "Kaleki kulturowy", "15.45 "Kaleki kulturowy", "16.00 "Kaleki kulturowy", "16.15 "Kaleki kulturowy", "16.30 "Kaleki kulturowy", "16.45 "Kaleki kulturowy", "17.00 "Kaleki kulturowy", "17.15 "Kaleki kulturowy", "17.30 "Kaleki kulturowy", "17.45 "Kaleki kulturowy", "18.00 "Kaleki kulturowy", "18.15 "Kaleki kulturowy", "18.30 "Kaleki kulturowy", "18.45 "Kaleki kulturowy", "19.00 "Kaleki kulturowy", "19.15 "Kaleki kulturowy", "19.30 "Kaleki kulturowy", "19.45 "Kaleki kulturowy", "20.00 "Kaleki kulturowy", "20.15 "Kaleki kulturowy", "20.30 "Kaleki kulturowy", "20.45 "Kaleki kulturowy", "21.00 "Kaleki kulturowy", "21.15 "Kaleki kulturowy", "21.30 "Kaleki kulturowy", "21.45 "Kaleki kulturowy", "22.00 "Kaleki kulturowy", "22.15 "Kaleki kulturowy", "22.30 "Kaleki kulturowy", "22.45 "Kaleki kulturowy", "23.00 "Kaleki kulturowy", "23.15 "Kaleki kulturowy", "23.30 "Kaleki kulturowy", "23.45 "Kaleki kulturowy", "24.00 "Kaleki kulturowy".

PROGRAM II

7.30 "Zubry swawole" - rep. Dziennik TV; 7.50 "Człowiek w..." - rep. Dziennik TV; 8.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 8.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 8.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 9.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 9.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 9.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 10.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 10.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 10.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 11.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 11.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 11.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 12.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 12.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 12.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 13.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 13.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 13.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 14.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 14.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 14.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 15.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 15.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 15.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 16.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 16.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 16.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 17.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 17.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 17.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 18.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 18.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 18.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 19.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 19.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 19.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 20.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 20.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 20.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 21.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 21.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 21.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 22.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 22.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 22.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 23.10 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 23.30 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 23.50 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV; 24.00 "Wszystko..." - rep. Dziennik TV.

102 PATRICK QUENTIN WIRGOLLE KOLUM. IZABELA KULCZYKA Poklepał mnie po ramieniu. - Tu już nie będzie mogło być żadnych kanów...

103 go doktor Croft i pani Friend - a także może Seleni i Marny. Z całą słodyczą, w sposób uroczy, odegrał rolę...

104 - Uczucie? Bo to bardzo ważne, to bardzo ważne dla twojego szerszego powrotu do zdrowia. - Mówię poważnie i biję się w pierś - uśmiechnąłem się...

